２００９年９月３０日

各  位

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、２００９年９月１４日に当社取締役、執行役、執行役員及び理事（以下、取締役等という。）
に対してストックオプションとして発行する新株予約権の募集事項等を決定いたしましたが、本日、
当該新株予約権の発行内容が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当日  ２００９年９月３０日

２．新株予約権の発行数

  ７９６個（新株予約権１個当たりの目的となる株式数 １，０００株）

３．新株予約権の払込金額

  新株予約権 1個当たり ２５５，１２０円

   （1 株当たり ２５５．１２円）

  ただし、当該払込金額は当社取締役等の報酬債権と対当額をもって相殺されます。

    なお、上記金額は、割当日における東京証券取引所の当社普通株式の終値に基づき、ブラックシ

ョールズモデルに従って算定しております。

４．新株予約権の行使に際して出資される金額  １株につき１円

５．新株予約権の割当対象者及び割当数

以 上

会 社 名 日本板硝子株式会社
コード番号 ５２０２

本社所在地 東京都港区三田三丁目５番２７号

代 表 者 スチュアート・チェンバース

問 合 せ 先 広報･IR部長 藤井一光

電   話 ０３－５４４３－９４７７

割当対象者（人数） 一人当たりの割当数 割当数の合計

当社取締役（社外取締役を除く）、

執行役（４名）
４３個～１０６個 ３２６個

当社執行役員（１０名） ２６個～４３個     ２９５個

当社理事（７名） ２５個     １７５個

合 計（２１名） － ７９６個